Yapı 5: Hışva Han, Karagöz Mah. /Şahinbey

Hışva Hanı, ya da diğer adıyla Pamuk Kozası Hanı olarak bilinen yapıda
ne zaman inşa edildiğine dair bir kitabe bulunmamaktadır. Ancak, Lala
Mustafa Paşa tarafından yaptırıldığına dair vakfiyeler ve Şer'i Mahkeme
sicilleri bulunmaktadır. Hanın vakfiyesinin tarihi Hicri 985 (Miladi 1577)
olup, Lala Mustafa Paşa'nın 1563-1577 yılları arasında Halep ve Şam
Beylerbeyliği görevlerinde bulunduğu dönemde yapıldığı anlaşılmaktadır.
Tek katlı hanlar kategorisine giren bu yapı, Gaziantep'in en eski hanıdır.